（様式２）
学 位（修士）申 請 願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
医歯学総合研究科長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 医科学専攻　令和　　年　　月入学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 分野
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 主指導教員名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合は押印不要）
　鹿児島大学学位規則第７条の規定により、下記のとおり学位論文及び関係書類を添え提出しますの
で審査願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１ 各１部
①学位論文の要旨（様式３）
②学位論文（正）
③履歴書
④修士論文の｢研究の倫理｣に関する調査書（正）
２ 各４部
①学位論文の要旨（様式３）
②学位論文（副）
③修士論文の｢研究の倫理｣に関する調査書（副）
３ 各１部
①履歴書
備　考
　・１～３の書類をそれぞれ組んだ状態で提出すること。

　・学位論文は、正１部、副４部の計５部を提出するものとする。
　・用紙はＡ４判とする。
・倫理等に関する各種委員会の審査を受けている場合、１－④／２-③に承認番号及び承認年月を
明記し、併せて申請書類一式（申請書、研究実施計画書等）及び結果通知書の写しも提出すること。